PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA – MINAS GERAIS
RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO N°037/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 072/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E OU EQUIPAMENTO ESCOLAR,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE ALUNOS MATRICULADOS EM ESCOLAS
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME DESCRITO NO PLANO DE
APLICAÇÃO DE RECURSOS. FORTALECIMENTO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS.

A saber:

Inclui-se no Anexo II, Exigências para Habilitação:

2.8- - Apresentar Certificado do INMETRO, de conformidade válido, nos termos
da Portaria 105/2021. Nos itens: 09, 10 e 11

Permanecem inalteradas demais cláusulas.

.
Conquista, 10 de maio de 2022.

Publique-se

Iara Maria Ribeiro
Pregoeiro